segunda-feira, 29 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 005/2018

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Pregão Presencial
para Registro de Preços nº 005/2018, referente o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de micro ônibus e vans para suprir às demandas do Município de Irecê/BA, interposto pela empresa
BRAVO CAMINHÕES EMPREENDIMENTOS LTDA. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua
Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A.
Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BE95D88BCE491394795758C1C9C4033

		2018-01-29T17:41:07-0300